

# HØJGAARD INVEST ApS

Ahornvej 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Niels Højgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HØJGAARD INVEST ApS  
Ahornvej 13  
2630 Taastrup

CVR-nr: 19692701  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investerings- og konsulentvirksomhed herunder regnskabs- og bogføringsmæssig assistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -946 mod t.kr. -461 sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.699</b>	<b>-17.421</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.699</b>	<b>-17.421</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		43.026	128.827
Andre finansielle indtægter .....		117.923	41.158
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.095.058	-610.953
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-945.808</b>	<b>-458.389</b>
Skat af årets resultat .....		-544	-2.829
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-946.352</b>	<b>-461.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		43.026	128.827
Overført resultat .....		-989.378	-590.045
<b>I alt .....</b>		<b>-946.352</b>	<b>-461.218</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.800	30.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.800</b>	<b>30.400</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		408.515	365.489
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>408.515</b>	<b>365.489</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>431.315</b>	<b>395.889</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	75.000
Tilgodehavende skat .....		25.235	16.966
Andre tilgodehavender .....		0	788.846
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.235</b>	<b>880.812</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.688.652	2.839.968
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.688.652</b>	<b>2.839.968</b>
Likvide beholdninger .....		98.764	62.984
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.812.651</b>	<b>3.783.764</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.243.966</b>	<b>4.179.653</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		383.515	340.489
Overført resultat .....		2.429.394	3.418.772
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.062.909</b>	<b>4.009.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		746	746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		491	32
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		179.820	169.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.057</b>	<b>170.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.057</b>	<b>170.392</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.243.966</b>	<b>4.179.653</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret